Yrnosou pusaH - Trento-P 1179,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

Pa3mep cnasibHOW 30Hbl
BoicoTa

BbicoTa cnpgsa4eBo mMecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

Yron

LiseT

LiBeT Kopnyc

MaTepuan

MaTepwuasn Kopryca

MaTepuan Hor

HanonHeHne

285

174

77

45

55
HeBbIABVXXHOM
Mpasbin EEg,
CBeTno-cepblit
CeeTno-cepsbin
MNoTHada TKaHb
[M10THada TKaHb
MeTann

JbIlWaL N NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPY>XWHHbLIM OCHOBaHWeM Zig Zag

19695-LR-18070056




